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Rapport skolefrokost 2017 Bergen Katedralskole, avdeling Kyrre skole 
 

Kyrre skole er en avdeling ved Bergen Katedralskole for unge med psykiske vansker hvor elevene er 
delkurselever innen studiespesialisering. En særlig utfordring for det psykososiale miljøet ved skolen er at 
elevene har individuelle timeplaner, og de derfor mister klassetilhørigheten andre elever har. I tillegg ser vi 
at elevenes psykiske helse er med på å påvirke deres evne og mulighet for å ta sosiale initiativ overfor 
medelever. 

Tilrettelegging for et godt skolemiljø er et svært viktig arbeid for alle ved avdelingen. Felles måltider har 
vært med på å bidra til sosialt fellesskap og tilhørighet til skolen. 

Skolen fikk tildelt midler til skolefrokost for høsten 2017. 

Organisering 

Kyrre hadde høsten 2017 tre dager i uken med skolemåltid: 

 Onsdag hadde vi lunsj med grove rundstykker, omelett, pålegg og salat. Juice, kaffe og te. 
 

 Torsdag laget vi et måltid utfra aktivitet knyttet til «Torsdagstreff» (som er et ekstra 
sosialpedagogisk tilbud for elevene). 
 

 Fredager hadde vi kald eller varm lunsj i form av supper, pizza, salater, vårruller e.l. 
 

Skolefrokost ble lagt til skolelunsj på Kyrre da dette er et tidspunkt flest elever er på skolen og kunne 
benytte seg av tilbudet. 

Erfaringer 
Felles skolemåltid har vist seg å være svært populært hos elevene, og har skapt engasjement og koselig 
stemning på skolen. Lukten av nybakte rundstykker i gangene eller forventninger om ekstra god lunsj på en 
lang blokkdag har bidratt til både økt trivsel og motivasjon. For de av elevene som bor for seg selv har gratis 
mat på skolen blitt særlig godt tatt imot. Vi har opplevd at elever har kommet til skolen selv om de ikke har 
undervisningstimer, bare for å spise. 

Lunsjen har blitt en sosial pause midt på dagen, der elever møtes til samhandling også utover det faglige. 
Det har også vært god tilbakemelding på at de ansatte ofte har spist sammen med elevene (lærerne har 
betalt for måltidet). En del elever er forsiktige sosialt og litt «drahjelp» fra de ansatte har bidratt til at 
praten har gått lettere.  

Ordningen med gratis skolemåltid har truffet mange elever, men ikke alle. For noen har det vært for 
krevende å skulle spise med andre eller de kan syntes det er flaut å forsyne seg av et felles matbord. Vi har 
og hatt en utfordring med at det er en liten elevkantine og at en del elever derfor ikke har kommet inn når 
det var mange elever i rommet. 
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Deltaking 
Det har vært mellom 10 og 30 elever som har deltatt ved hver lunsj. 

 
Økonomi 
Skolen fikk tildelt 35.000 kr. og har brukte 21.707 kr. 

 

 

Bergen 29.06.18 

Kari Spilsberg, 

avdelingsleder 

 

 


